
Zarządzenie Nr 502/2014
Burmistrza Trzemeszna

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014.
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr  LV/434/2013  Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia  30 grudnia 2013 r.  w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
1. sumę dochodów  - 44.024.369,45 zł

zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 44.148.937,45 zł
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 40.711.196,15 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 3.437.741,30 zł

w ust. 2 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwotę 6.340.474,45 zł zastępuje się kwotą 6.426.462,45 zł (załącznik Nr 3)

pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) kwotę 908.623,85 zł zastępuje się kwotą 947 203,85 zł 
(załącznik Nr 4)

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  sumę wydatków - 45.368.607,16 zł

zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 45.493.175,16 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  37.427.256,05 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie    8.065.919,11 zł

 

ust. 3 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie:

pkt 1) wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwotę   6.340.474,45 zł zastępuje się kwotą 6.426.462,45 zł (załącznik Nr 3)

pkt 2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
kwotę 850.039,00 zł zastępuje się kwotą 888 619,00 zł (załącznik Nr 4)

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 08.10.2014 r.

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

(do Załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 500/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30.09.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

27 384,00 85 988,00 113 372,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 85 988,00 85 988,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 85 988,00 85 988,00

852 Pomoc społeczna 5 966 113,00 38 580,00 6 004 693,00
85216 Zasiłki stałe 134 357,00 38 580,00 172 937,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

134 357,00 38 580,00 172 937,00

Razem: 44 024 369,45 124 568,00 44 148 937,45

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 08.10.2014 r.
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
(do Załącznika Nr 1 Uchwały Nr LXV/548/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 06.10.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 27 384,00 85 988,00 113 372,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 85 988,00 85 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 115,00 53 115,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 323,75 2 323,75
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 331,19 331,19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 518,06 13 518,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 600,00 1 600,00
801 Oświata i wychowanie 14 479 324,04 0,00 14 479 324,04

80101 Szkoły podstawowe 6 868 098,04 5 091,00 6 873 189,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 431 854,00 - 743,00 4 431 111,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 500,00 - 128,00 827 372,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 97 985,00 - 18,00 97 967,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 800,00 - 2 150,00 172 650,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 59 118,04 - 2 500,00 56 618,04
4270 Zakup usług remontowych 133 320,00 7 000,00 140 320,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 550,00 - 400,00 7 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 637,00 3 150,00 107 787,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 760,00 880,00 6 640,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 423 524,00 - 925,00 422 599,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 834,00 - 707,00 239 127,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 495,00 - 121,00 47 374,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 438,00 - 17,00 5 421,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 820,00 - 80,00 740,00

80104 Przedszkola 2 415 207,00 5 000,00 2 420 207,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 24 470,00 5 000,00 29 470,00

80110 Gimnazja 3 666 920,00 1 635,00 3 668 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 446 637,00 1 702,00 2 448 339,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 199,00 292,00 471 491,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 57 215,00 41,00 57 256,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 100,00 1 500,00 73 600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 500,00 1 000,00 22 500,00
4270 Zakup usług remontowych 15 510,00 - 3 500,00 12 010,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 100,00 3 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 - 1 000,00 4 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 1 500,00 4 500,00

80195 Pozostała działalność 328 082,00 - 10 801,00 317 281,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 900,00 - 5 801,00 164 099,00
4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 - 5 000,00 300,00

852 Pomoc społeczna 8 224 824,00 38 580,00 8 263 404,00
85216 Zasiłki stałe 167 810,00 38 580,00 206 390,00

3110 Świadczenia społeczne 167 810,00 38 580,00 206 390,00

Razem: 45 368 607,16 124 568,00 45 493 175,16
z up. Burmistrza

/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 08.10.2014 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ

ZLECONYCH USTAWAMI W 2014 r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 500/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30.09.2014 r.)

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 950,41 0,00 554 950,41

01095 Pozostała działalność 554 950,41 0,00 554 950,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

554 950,41 0,00 554 950,41

750 Administracja publiczna 103 618,00 0,00 103 618,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 0,00 103 618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

103 618,00 0,00 103 618,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 384,00 85 988,00 113 372,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 405,00 0,00 2 405,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 85 988,00 85 988,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 85 988,00 85 988,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

24 979,00 0,00 24 979,00

801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04
80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

19 548,04 0,00 19 548,04

852 Pomoc społeczna 5 634 974,00 0,00 5 634 974,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 680,00 0,00 463 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

463 680,00 0,00 463 680,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 931 567,00 0,00 4 931 567,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 931 567,00 0,00 4 931 567,00

4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

23 451,00 0,00 23 451,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

23 451,00 0,00 23 451,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

9 793,00 0,00 9 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

84 736,00 0,00 84 736,00

85295 Pozostała działalność 119 947,00 0,00 119 947,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

119 947,00 0,00 119 947,00

Razem: 6 340 474,45 85 988,00 6 426 462,45

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

5



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 500/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30.09.2014 r.)

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 950,41 0,00 554 950,41

01095 Pozostała działalność 554 950,41 0,00 554 950,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,95 0,00 943,95
4120 Składki na Fundusz Pracy 129,85 0,00 129,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 491,21 0,00 5 491,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,67 0,00 2 504,67
4300 Zakup usług pozostałych 1 811,70 0,00 1 811,70
4430 Różne opłaty i składki 544 069,03 0,00 544 069,03

750 Administracja publiczna 103 618,00 0,00 103 618,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 0,00 103 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 608,00 0,00 86 608,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 888,00 0,00 14 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 0,00 2 122,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 384,00 85 988,00 113 372,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526,00 0,00 1 526,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 0,00 327,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 47,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 85 988,00 85 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 115,00 53 115,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 323,75 2 323,75
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 331,19 331,19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 518,06 13 518,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 600,00 1 600,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 280,00 0,00 12 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,12 0,00 1 168,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 166,47 0,00 166,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 795,43 0,00 6 795,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 946,16 0,00 3 946,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 179,98 0,00 179,98

4410 Podróże służbowe krajowe 442,84 0,00 442,84
801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04

80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 548,04 0,00 19 548,04

852 Pomoc społeczna 5 634 974,00 0,00 5 634 974,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 680,00 0,00 463 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 408,00 0,00 268 408,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 747,00 0,00 21 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 195,00 0,00 51 195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 136,00 0,00 7 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 0,00 5 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 905,00 0,00 25 905,00
4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 0,00 37 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444,00 0,00 444,00

6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 756,00 0,00 756,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 186,00 0,00 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 618,00 0,00 618,00
4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 0,00 1 380,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 850,00 0,00 850,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 931 567,00 0,00 4 931 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00
3110 Świadczenia społeczne 4 598 180,00 0,00 4 598 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 454,26 0,00 79 454,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 340,74 0,00 7 340,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 777,00 0,00 173 777,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,00 0,00 2 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 0,00 8 511,00
4260 Zakup energii 3 684,00 0,00 3 684,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 0,00 267,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 703,00 0,00 20 703,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 155,00 0,00 155,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 0,00 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 195,00 0,00 195,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 908,00 0,00 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 0,00 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00
4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 0,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 220,00 0,00 1 220,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 451,00 0,00 23 451,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 451,00 0,00 23 451,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

3110 Świadczenia społeczne 9 793,00 0,00 9 793,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 736,00 0,00 84 736,00
85295 Pozostała działalność 119 947,00 0,00 119 947,00

3110 Świadczenia społeczne 117 182,00 0,00 117 182,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 039,00 0,00 2 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 0,00 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 0,00 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 0,00 282,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 171,00 0,00 171,00

Razem: 6 340 474,45 85 988,00 6 426 462,45

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

7



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Nr 502/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 08.10.2014 r.
 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA
NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

(ZWIĄZKÓW GMIN) W 2014 r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 499/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26.09.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Dochody Różne rozliczenia 58 584,85 0,00 58 584,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 584,85 0,00 58 584,85

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 58 584,85 0,00 58 584,85

801 Oświata i wychowanie 553 250,00 0,00 553 250,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 453 250,00 0,00 453 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 453 250,00 0,00 453 250,00

852 Pomoc społeczna 277 703,00 38 580,00 316 283,00
85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 0,00 27 039,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 039,00 0,00 27 039,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 355,00 0,00 13 355,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 355,00 0,00 13 355,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 15 025,00 0,00 15 025,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 025,00 0,00 15 025,00

85216 Zasiłki stałe 134 357,00 38 580,00 172 937,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 134 357,00 38 580,00 172 937,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 127,00 0,00 57 127,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 127,00 0,00 57 127,00

85295 Pozostała działalność 30 800,00 0,00 30 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 30 800,00 0,00 30 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 086,00 0,00 19 086,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 086,00 0,00 19 086,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 086,00 0,00 19 086,00

Razem: 908 623,85 38 580,00 947 203,85

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Wydatki Oświata i wychowanie 553 250,00 0,00 553 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 474,00 0,00 97 474,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 356,00 0,00 2 356,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 0,00 170,00

80104 Przedszkola 453 250,00 0,00 453 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 311,00 0,00 451 311,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,00 0,00 1 887,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 0,00 52,00

8



852 Pomoc społeczna 277 703,00 38 580,00 316 283,00
85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 0,00 27 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 550,00 0,00 22 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 937,00 0,00 3 937,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 0,00 552,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

13 355,00 0,00 13 355,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 355,00 0,00 13 355,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 15 025,00 0,00 15 025,00

3110 Świadczenia społeczne 15 025,00 0,00 15 025,00
85216 Zasiłki stałe 134 357,00 38 580,00 172 937,00

3110 Świadczenia społeczne 134 357,00 38 580,00 172 937,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 127,00 0,00 57 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 913,00 0,00 42 913,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 990,00 0,00 7 990,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 121,00 0,00 1 121,00
4300 Zakup usług pozostałych 903,00 0,00 903,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 30 800,00 0,00 30 800,00
3110 Świadczenia społeczne 30 800,00 0,00 30 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 086,00 0,00 19 086,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 086,00 0,00 19 086,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 086,00 0,00 19 086,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Razem: 850 039,00 38 580,00 888 619,00

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

9



UZASADNIENIE
I. DOCHODY

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi 

1 2 3 4 5 6

 U
rz

ąd

751   85 988,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
75109  

85 988,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwa, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie.

 

 2010 85 988,00

Zmian dokonuje się na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Poznaniu z dnia 29 września 2014 r. o 
zmianach w planie finansowym na 2014 r. Gminy Trzemeszno w 
związku z zarządzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów.

852   38 580,00 Pomoc społeczna
 85216  38 580,00 Zasiłki stałe 

 
 2030 38 580,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.346.2014.8. – 
zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację własnych 
zadań bieżących gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

 Urząd 124 568,00  
OGÓŁEM 124 568,00  

OGÓŁEM DOCHODY PO 
ZMIANACH 44 148 937,45

II. WYDATKI
Nazwa 

jednostki Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

U
rz

ąd

751
  85 988,00 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
75109  85 988,00 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwa, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie.

  3030 53 115,00 Wprowadza się środki na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Poznaniu z dnia 29 września 2014 r. o 
zmianach w planie finansowym na 2014 r. Gminy Trzemeszno w 
związku z zarządzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przez Prezesa Rady 
Ministrów na dzień 16 listopada 2014 r.

 4110 2 323,75
 4120 331,19
 4170 13 518,06
 4210 6 000,00
 4300 8 500,00
 4360 600,00
 4410 1 600,00

801   - 5 801,00 Oświata i wychowanie

 
 
 

80104  5 000,00 Pozostała działalność
 4330 5 000,00 W planie finansowym w rozdz. 80104 zaplanowano wydatki w 

§ 4330 na przekazanie zwrotu należnych dotacji dla gmin, które dotują 
przedszkola prowadzone przez te gminy, do których uczęszczają dzieci 
zamieszkałe w gminie Trzemeszno. Podczas planowania kwot zwrotu 
dotacji nie była znana liczba dzieci, które zostaną do przedszkoli 
zapisane. Faktycznie znacząco wzrosła liczba dzieci zapisanych do 
przedszkola prowadzonego przez gminę Orchowo. Skutkiem tego jest 
zwiększenie zwrotu dotacji dla gminy Orchowo. 

10



80195  -10 801,00 Pozostała działalność

 

 4210 -5 801,00 Zmniejszenia planu finansowego po stronie wydatków dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na:
- realizację nagród z okazji DEN w Zespole Szkół w Trzemżalu (kwota 
301,00zł),
- na zakup opału, środków czystości do pomieszczeń szkolnych budynku, 
w którym dotychczas mieścił się Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
„Słoneczko” oraz na usługi dotyczące uzupełnienia oświetlenia, wentylacji 
i zaplecza sanitarnego obiektu Szkoły Podstawowej Nr 2 (kwota 
5.500,00zł)

4270 - 5 000,00 W rozdz. 80195 § 4270 środki, które nie będą w pełni wykorzystane na 
zakup usług remontowych do końca roku 2014 przeznacza się na zwrot 
dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkoli poza gminą Trzemeszno.

Urząd 80 187,00  

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
1

801   0,00 Oświata i wychowanie
 80101  0,00 Szkoły Podstawowe 
  4210 -4 500,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w kwocie 7.000,00 

zł dokonuje się w związku z wyższym kosztem prac remontowych sali 
gimnastycznej niż początkowo zakładano. Środki zabezpiecza się w 
ramach wygospodarowanych oszczędności w rozdz.80101 w paragrafie 
4210 i 4240.

 4240 -2 500,00

 
4270 7 000,00

SP Nr 1 0,00  

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 801   5 500,00 Oświata i wychowanie

 80101  5 500,00 Szkoły Podstawowe 
  4210 2 350,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdziale 80101 

dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych:
- na zakup opału, środków czystości do pomieszczeń szkolnych budynku, 
w którym dotychczas mieścił się Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
„Słoneczko”,
- na usługi dotyczące uzupełnienia oświetlenia, wentylacji i zaplecza 
sanitarnego obiektu w związku z zaleceniami Sanepidu w Gnieźnie

 

4300 3 150,00

SP Nr 2 5 500,00  

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 T
rz

em
ża

l

801   301,00 Oświata i wychowanie
 80101  -1 467,00 Szkoły Podstawowe 
  4010 -1 226,00 Zmniejszenia planu finansowego w rozdz.80101 są wynikiem podziału 

funduszu nagród między poszczególnymi pracownikami zespołu szkół.

 

 4110 -211,00
 4120 -30,00

80103  -267,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
 4010 -224,00 Zmniejszenia planu finansowego w rozdz.80103 są wynikiem podziału 

funduszu nagród między poszczególnymi pracownikami zespołu szkół. 4110 -38,00
 4120 -5,00

80110  2 035,00 Gimnazja
 4010 1 702,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdz. 80110 są 

konieczne w celu zabezpieczenia środków finansowych na sfinansowanie 
nagród dyrektora szkoły z okazji Dnia Edukacji Narodowej w bieżącym 
roku szkolnym dla wyróżniających się nauczycieli i pracowników obsługi 
niezależnie od typu szkoły, do której są przypisani. 

 4110 292,00
 4120 41,00

ZS Trzemżal 301,00  

11



Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 K
ru

ch
ow

o

801   0,00 Oświata i wychowanie
 80101  1 058,00 Szkoły Podstawowe 

 
 4010 483,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w rozdziale 80101 

dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na:
- wypłatę świadczeń ze specjalnego funduszu nagród. Nauczyciele naszej 
szkoły objęci są obowiązkami oraz dodatkowymi zadaniami i pracami na 
rzecz placówki i środowiska w obrębie całej jednostki jako Zespołu Szkół. 
Uważam, że w tym wypadku, łatwiej dokonać podziału środków w całości, 
umożliwia to bardziej sprawiedliwy podział przysługującej kwoty 
nagrodowej. Środki na w/w cel przenosi się z oddziału przedszkolnego.
- szkolenia pracowników szkoły. Zmniejszenia natomiast dokonuje się w 
celu zabezpieczenia środków na szkolenia w szkole podstawowej w ramach 
wygospodarowanych oszczędności w paragrafie 4280.

  4110 83,00
  4120 12,00
  4280 -400,00

 
 
 

 4700 880,00

80103  -658,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
 4010 -483,00 Zmniejszenia planu finansowego w rozdz.80103 dokonuje się w celu 

zabezpieczenia środków na szkolenia w szkole podstawowej w ramach 
wygospodarowanych oszczędności w paragrafie 4280.

  4110 -83,00
  4120 -12,00

 

 4280 -80,00
80110  -400,00 Gimnazja

 4280 -400,00 Zmniejszenia planu finansowego w rozdz.80110 dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na szkolenia w szkole podstawowej w ramach 
wygospodarowanych oszczędności w paragrafie 4280.

ZS Kruchowo 0,00  

G
im

na
zj

um

801   0,00 Oświata i wychowanie
 80110  0,00 Gimnazja
  4210 1 500,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków:

-w paragrafie 4210 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup 
niezbędnych akcesoriów audio do istniejącego monitoringu oraz 
projektorów do poszczególnych klas,
-w paragrafie 4240 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup 
książek do biblioteki szkolnej,
-w paragrafie 4280 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na 
okresowe badania lekarskie wszystkich pracowników,
-w paragrafie 4700 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na 
niezbędne szkolenia dla pracowników gimnazjum.
Zmniejszenia planu finansowego po stronie wydatków:
-w paragrafie 4270 i 4410 dokonuje się w celu zabezpieczenia środków w/w 
paragrafach rzeczowych w wyniku wygospodarowanych oszczędności.

  4240 1 000,00
  4270 -3 500,00
  4280 500,00
  4410 -1 000,00

 

 4700 1 500,00

Gimnazjum 0,00  

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej

852   38 580,00 Pomoc społeczna
 85216  38 580,00 Zasiłki stałe

 

 4210 38 580,00 Wskazane wyżej środki przeznacza się na realizację własnych zadań 
bieżących gminy w postaci wypłat zasiłków stałych. Zadanie to wspierane 
jest poprzez dofinansowanie Wojewody w wys. 80 % wydatków. 

OPS
38 580,00  

OGÓŁEM 124 568,00  
OGÓŁEM WYDATKI 

PO ZMIANACH 45     493     175,16  

12



III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI

Załącznik Nr 3 -

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2014 r., wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r.

Załącznik Nr 4 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w 2014 r.

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

13


